
                

 

     УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

03 лютого 2025 року     м. Чернігів                           № 73

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України 
(протокол № 3 від 23.01.2025)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого  комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 23 січня 2025 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 



агресією Російської Федерації проти України від 23 січня 2025 року № 3, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Прошкіній Ганні Михайлівні за заявою № ЗВ-24.10.2024-145681 
(рішення №  2839 від 23 січня 2025 року, що додається);

1.2. Гарбуз Лідії Митрофанівні за заявою № ЗВ-07.10.2024-140207 
(рішення № 2843 від 23 січня 2025 року, що додається);

1.3. Метлі Марині Миколаївні за заявою № ЗВ-18.07.2024-118653 
(рішення № 2844 від 23 січня 2025 року, що додається);

1.4. Станкевич Тетяні Леонідівні за заявою № ЗВ-17.09.2024-134147 
(рішення № 2845 від 23 січня 2025 року, що додається);

1.5. Баланюк Альоні Юріївні за заявою № ЗВ-08.09.2024-131653 (рішення 
№ 2847 від 23 січня 2025 року, що додається);

1.6. Ребенку Василю Михайловичу за заявою № ЗВ-27.09.2024-137407 
(рішення № 2848 від 23 січня 2025 року, що додається);

1.7. Титаренко Ганні Іванівні за заявою № ЗВ-06.09.2024-131230 (рішення 
№ 2849 від 23 січня 2025 року, що додається);

1.8. Бутурлиму Анатолію Івановичу за заявою № ЗВ-30.08.2024-129126 
(рішення № 2850 від 23 січня 2025 року, що додається);

1.9. Машко Любові Григорівні за заявою № ЗВ-05.12.2024-157849 
(рішення № 2858 від 23 січня 2025 року, що додається);

1.10. Царік Наталії Анатоліївні за заявою № ЗВ-08.12.2024-158412 
(рішення № 2859 від 23 січня 2025 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Масльонці Олені Віталіївні за заявою № ЗВ-02.12.2024-156632 
(рішення №  2853 від 23 січня 2025 року, що додається);

2.2. Тумаш Надії Іванівні за заявою № ЗВ-16.11.2024-152689 (рішення 
№ 2854 від 23 січня 2025 року, що додається);

2.3. Пінчук Оксані Петрівні за заявою № ЗВ-01.10.2024-138562 (рішення 
№ 2855 від 23 січня 2025 року, що додається);

2.4. Скепському Сергію Миколайовичу за заявою № ЗВ-12.09.2024-
132994 (рішення № 2856 від 23 січня 2025 року, що додається);

2.5. Тимошенко Вірі Іванівні за заявою № ЗВ-25.11.2024-154880 (рішення 
№ 2857 від 23 січня 2025 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 



забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Заступник міського голови          Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                Сергій ФЕСЕНКО


